Collegia {\SQ. Ordines , qui hujufmodi Proceffioni generali de more adefle

debent , fub confuetis prseceptis & poenis adelFe compellant ; Ac demum
Cardinali , qui prò tempore in Urbe ejufque dirtriclu , Romani Pontifi-

cis Vicarius cxiliet, ut omnes Cleri Secularis & Regularis Ordines, qui

vivente Pontifice eidem pariter fupplicationi interelFe folent Collegia ,

Capitala , etiam Bafilicarum Patriarchalium ,5c Collegiatarum etiam infi-

gnium , aliofque omnes etiam neceifariòexprimendos , fub confuetis pa-

riter pr^eceptis ac poenis audloritate fibi a Nobis in perpecuum harum

tenore delegata jubeat intcrelTe .

Has cnim Noftras literas & in eis contenta qusecumque perpetuò fir-

ma , & efficacia cxillere volumus , fuofque plenarios & integros eHecìus

forciri &obtinere , atque ab omnibus, ad quosfped:at & prò tempore

quandocumque fpect.ibit pleniiììmè obfervari ; fubiaca omnibus &: quibuf-

cumque etiam S. R. E. Cardinalibus pr^didtis , eorumque Collegio & Or-

dinum refpedlivè Prioribus , & S. R. E. Camerario , alitcr decernendi &
ftatuendi facultate ; & non oblhntibus, fi quae in contrarium facientes

adtfle dicantur , Apollolicis Conftitutionibus & Ordinationibus quibuf-

cumque ; necnon quarumcumque Ecclcfiarum , Bafilicarum , etiam Pa-

triarchalium »
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triarchalium , Oc Coiiegiatarum infignium , & quorumvis Ordinum ,

Congregationum , Inltitutorum , Collegiorutn , Communitatum ipfiufque

Cleri Urbis , & Perfonarum fingularium eciam juramento , confirmatio-

ne Apoflolica & quavis alia fìrmicate roboratis privilegiis, Statutis ,

Conhitutionibus , ufibus , & confiietudinibus etiam immemorabilibus ,

etiamfi de iis corumque refpeclivè tenoribus exprelTa & individua men-

tio habenda foret ;
quibus omnibus & fingulis , alias in Tuo robore per-

manfuris , hac vice duntaxat ad piitmiirorum efFeclum pleni(Tìmè dzam-

plilTìmè motii pari derogamus , & derogatum effe volumus , ccterilque

contrariis quibufcumque

.

Nulli ergo Hominunn liceat paginam hanc noftrarum Conititutio-

nis , Ordinationis , voluntatis , & derogationis infringerc , vel ei aufu

temerario contraire . Si quis autem hoc attentare prielumplerit , indi-

gnationem Omnipotentis Dei & beatorum Petri & Pauli Apoiiolorum

ejus fé noverit incurfurum .

Datura Rom^e apud fanclam Mariam Majorem Anno Incarnationis

Dominicsemillefìmo Teptingentefimo quadragefimo quarto , quartodeci-

mo Kalendas Martii Pontificatus Nollri Anno Quinto .

D. Card. Pafiloneus